
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0  14  /202  1  

Acha-se aberto na PRODESAN, o Pregão Eletrônico nº 014/2021 – Processo nº 540/2021
cujo objeto é o  fornecimento e instalação de guarda-corpo e corrimão nas escadas do
pavimento  térreo,  subsolo  e  de  acesso  ao  auditório  do  Edifício-sede  da  PRODESAN,
conforme especificações constantes nos  Anexos  do Edital.
O encerramento do recebimento das propostas dar-se-á em 24/09/2021, às 9h e a disputa
de lances ocorrerá no dia 24/09/2021 às 10h .
O Edital,  na íntegra, encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.prodesan.com.br, através do link Pregão Eletrônico - “Licitações-e”, sob nº 892851.
Para quaisquer esclarecimentos, entrar em contato pelo telefone (13) 3229-8000 ramais
182/198, e/ou e-mail: comissao-licitacao@prodesan.com.br. 

Santos, 30 de agosto de 2021

MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS
Presidente da Comissão de Licitações - COMLIC

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 31/08/2021
 


